OQWOW®— ®Uu »WN R

=

No
nin

OTYET

MCMNONMHEHNA BIOOXETA 3A 2020 Ioj
MKY "AgMUHUCT paumsa XalnXxMHCKOro cenbCKOro noceneHunsa”

HanmMeHoBaHMe nokasaTend

Hanor Ha Joxofbl 13, N,

Hauor Ha [oXofbl (OU3.nLL.

Halor Ha UMyLLLeCcTBO hr3.uL,
3eMefibHbIli Hanor

3eMe/IbHbIV Hanor (C Hacenenwus)
3eMe/ibHbIii Hanor (neHs)
3eMefIbHbIi Hanor (C opraHn3aumii)
eVHbIiA c/X Hanor

npoyne He HasIOroBble [0X0f4bl

hoHA, hHaHCOBOW NoAAePXKKN
AoTauuns
Ha KomrneHc. MpoT

Cy6BeHUUNA: BYyC:
3arc:
Cy6cupgus: n/choHz:

Mpoune mex6roaXeTHbIe

HaMMeHoBaHue
cTaTbeit

1 ONNATA TPYOA

© © N O U A WN R

T O
o b w N PO

HAYNCNEHVE

OMNNATA TPYJA
HAYNCNEHVE

OM/IATA TPYJA
HAUYNCNEHVE

YCNYrui CBA3N
KOMMYHA/NbHbIE YCAYTUA
PEMOHT ABTOMALLINHBI
MPOYNE YCNYTU (napyc n 1C)
MPOYNE YCNYTW (nognucka)
MPOYNE YCIYTW (ocaro)
WMYLWECTBEHHbIM HANOT
3EME/IbHbIA HANTOT
TPAHCMOPTHbIA HANOT
YMJIATA UHbIX MNATEXEW
NMPUOBPUTEHUE OC

MNPNOBPUTEHWME T'CM u 3an. yacT.

NMPUOBPUTEHUE KXP

NTOTO:
BCEIO:
PACXO/Abl BIOAXETA
Kog yTBeEpX ocT
3Kp Ha 2020r 2019r
001 - 0102 - 8830020000 AMMAPAT
121 211 358178 15441
129 213 108170 4772
466348 20213
001-0104-8830020000 AMMAPAT
111 211 83700
119 213 25277
108977
001 -0104-8830020000 AMMAPAT
121 211 287057
129 213 86691
244 221 9800 5600
244 223 11218 8000
244 225 30000
244 226 37600 8040
244 226 8000
244 226 3000
851 291 0
851 291 111
852 291 650 9
853 292 20000
244 310
244 346 91619
244 346 14241
UTOrO: 599987 21640
BCElO: 1175312 41853

A0Xo4bl

KOZ [OXOZ0B

ocTaTok 2019 roga

182-10102010011000-110
182-10102030013000-110
182-10601030101000-110
182-10606013101000-110
182-10606043101 O00-110
182-10606043102100-110
182-10606033101000-110
182-10503010011000-110
001-11705050100000-180
001-1176T050100000-180

NTOIro COBCTBEHHBIE AOXO/bl:

001-20215001100000-150
001-20215009100000-150

001-20235118100000-150

001-20202999100000-150

001-20249999100000-151

BUf,
pacx

NTOrO JOTALMSA

NTOro CYBBEHLMA:

NTOro CyeCcnana:

NTOrO TPAHC®EPTbI:

nocrTynun
no

339594
102474
442068

83700
25277
108977

287057
86291
2800
3218
30000
29560
8000
3000

111
650
20000

91619
14241
576547

1127592

yTBepxX
AeHo
Ha 2020ropg

23000,00

22000,00
50000,00

2000,00
10000,00

107000,00

2686000,00
0,00
2686000,00
91000,00
0,00
91000,00

0,00
236000,00
236000,00

3120000,00
3383293.68

hakT
pacxog,

355035
107246
462281

83700
25277
108977

286278
86557
8400
11218
30000
31680
8000
860

111
650
20000

91619
14241
589614

1160872

NCNOJZIHEHO C
Ha4. roga

263293,68
21838,18
20,00
24666,00
69243,19
47445,26
80,93
21717,00
900,00
27194,00
50,00
143911,37

2686000,00

2686000,00
91000,00

91000,00

0,00
236000,00
236000,00

3156911,37
-'3420205.05

KaccoBblii

pacxof

355035
107246
462281

83700
25277
108977

286278
86557
8400
11218
30000
31680
8000
860

111
650
20000

91619
14241
589614

1160872



No BUA Kon yTBepX ocT nocTynun
n/n cTaTbei pacx 39Kp Ha 2020r 2019r no
001 m0107 - 9900010050 BbIBEOPbLI
1 MPOYVE PACXObI (BbI60PGI) 244 296 106561 105561
106561 106561
001 - 0203 - 9980051180 BYC
1 ONNATA TPYZA 121 211 68490 68490
2 HAYNCNEHUE 129 213 20684 20684
3 KOHL|.XO3.PACXOAbl 244 346 1826 1826
NTOro: 91000 0 91000
001 - 0409 . 1520000590 AOPOXHbIN ®OHA
1 PEMOHT 244 225 73219 73219,00
NTOrO: 73219 73219 0
001 - 0502 - 9990005000 KX
1 PEMOHT BOAOMPOBOJA 244 225 60500 60500
2 AHANW3 BOAbI 244 226 21270 21270
3 NMYLWECTBEHHbLIA HANOT 851 291 1350 1350
NTOTO: 83120 60500 22620
001 « 0503 - 9990001000 B/IATOYC TPONCTBO
1 O/IEKTPOEHEPT A 244 223 54901 2170 47445
2 Y/IMYHOE OCBELWEHVE 244 225 35000 20000 15000
NTOro: 89901 22170 47445
001 m0503 - 9990003000 MPOYUE BNATOYCTPOWCTBA
PEMOHT MAMATHUKA U
B/IATOYCTPOWCTBA
1 TEPPUTOPUN 244 225 452274 36051 416223
2 MPOYUE YCNyrun 244 226 252797 252797
NTOro: 705071 36051 669020
BCEIO no XKX: 878092 118721 739085
001 m0707 - 3320100590 MOJIOAEXXHAA MOMN!ILW A
1 NPOUME PACXO[bl 244 296 17000 17000
NTOro: 17000 0 17000
001 - 0801 m2020200590 - 241 CEJIbCKUW KNYb
1 ONNATA TPYIA 611 211 723404 723404
2 HAYNCNEHUE 611 213 218468 218468
2 3NIEKTPOEHEPIV/A 611 223 15000 15000
3 MPOYUE YCNYru 611 226 58000 58000
4 3EME/NbHbIN HANOT 611 290 1237 1237
5 MPUOBPUTEHUE 611 346 10000 10000
NTOro: 1026109 0 1026109
001-110-1-2410187210 PUBKYJNIBTYPA'M CMOPT.........e.
1 NPOYME PACXOAbI 244 | 296 16000 16000
NTOro: | 16000] (o] 16000
BCElo: 3383293,00 233793,00 3016786

HanMmeHoBaHune

BCEIo PACXO/[bl:
OCTATOK HA KOHEL MECALA:

No ~

nasa MKY "AgmuHucTtpauma Xau7|xmK\(Rtl;(oro\E)}Ii\llx/lll;\>
x ° x

3aMm. Masbl MKY AgMuHuctpaumsa

SAAEEIr

hakT
pacxof

106561
106561

68490
20684

1826
91000

73219
73219

60500
21270

1350
83120

54901
35000
89901

452267
252700
704967
877988

17000
17000

723404
218468
15000
58000
1237
10000
1026109

16000
160001

2690930,00

Annesa A. M.

[a3ueBa A. U

KaccoBblii
pacxopg

106561
106561

68490
20684

1826
91000

73219
73219

60500
21270

1350
83120

54901
35000
89901

452267
252700
704967
877988

17000
17000

723404
218468
15000
58000
1237
10000
1026109

16000
16000

3368749,00
51456,05



